

ERASMUS PERSONEL HAREKETLİLİĞİ SEÇİM KRİTERLERİ

2025/04 sayılı ve 17 Şubat 2025 tarihli Senato Kararı

Akademik Personel Seçim Kriterleri	İdari Personel Seçim Kriterleri
<ol style="list-style-type: none">1. Daha önce hiç hareketlilik yapmamış olmak (+20 Puan)2. Daha önce hiç hareketlilik sağlanmamış olan kurumlara hareketlilik sağlamak (+15 puan)3. Yeni bir kurum ile ikili Erasmus anlaşması kazandırmak (Yapılan anlaşma puanlama için sadece bir defa kullanılabilir) (+15 Puan)4. Başvuru sırasında (e-devlet) kabul mektubu beyanında bulunmak (+15 puan)5. Üniversitede Erasmus+ programı ile ilgili görev yapıyor olmak (+10 Puan)6. Engelli personel, gazi personel, gazi-şehit eş ve çocuğu olan personel (başvuru esnasında belgelendirmek şartıyla) (+10 puan)7. Son 2 yıl içinde yazılmış olan Avrupa Birliği projesinde (koordinatör, yönetici vb.) görevli olmak. (başvuru esnasında belgelendirmek şartıyla) (+15 Puan)	<ol style="list-style-type: none">1. Daha önce hiç hareketlilik yapmamış olmak (+20 Puan)2. İdari personel olmak (+15 Puan)3. Daha önce hiç hareketlilik sağlanmamış olan kurumlara hareketlilik sağlamak (+10 puan)4. Yeni bir kurum ile ikili Erasmus anlaşması kazandırmak (Yapılan anlaşma puanlama için sadece bir defa kullanılabilir) (+15 Puan)5. Başvuru sırasında (e-devlet) kabul mektubu beyanında bulunmak (+15 puan)6. Üniversitede Erasmus+ programı ile ilgili görevlendirilmiş olmak (+10 Puan)7. Engelli personel, gazi personel, gazi-şehit eş ve çocuğu olan personel (başvuru esnasında belgelendirmek şartıyla) (+10 puan)8. Son 2 yıl içinde yazılmış olan Avrupa Birliği projesinde görevli olmak. (başvuru esnasında belgelendirmek şartıyla). (+5 Puan)
<p>Not: Bu puan kriterlerinin eşitliği durumunda Türkiye Ulusal Ajansı tarafından yayınlanan ilgili proje yılının el kitabının aşağıda sıralanan hükümlerine ve Kurumun belirlemiş olduğu kriterlere uygun olarak sıralama gerçekleştirilir:</p> <p>*Hareketlilikten daha az faydalanan personele öncelik verilir.</p> <p>*Yabancı dil seviyesi önceliklendirilir. (başvuru esnasında belgelendirmek şartıyla)</p> <p>*Vatandaşı olunan ülkeye hareketliliklere düşük öncelik verilir.</p> <p>*Daha önce personel hareketliliğine daha az dahil olan bölüm ya da birimlere öncelik verilir.</p> <p>*AFAD'dan afetzede yardımı alıyor olmak (başvuru esnasında belgelendirmek şartıyla)</p> <p>*Bir önceki ilanda hibe almaya hak kazanıp, mücbir sebep göstermeksizin hareketliliğini iptal eden personele sıralamada düşük öncelik verilir.</p> <p>*Hizmet süresi uzun olan personel önceliklendirilir.</p>	<p>Not: Bu puan kriterlerinin eşitliği durumunda Türkiye Ulusal Ajansı tarafından yayınlanan ilgili proje yılının el kitabının aşağıda sıralanan hükümlerine ve Kurumun belirlemiş olduğu kriterlere uygun olarak sıralama gerçekleştirilir:</p> <p>*Hareketlilikten daha az faydalanan personele öncelik verilir.</p> <p>*Yabancı dil seviyesi önceliklendirilir. (başvuru esnasında belgelendirmek şartıyla)</p> <p>*Vatandaşı olunan ülkeye hareketliliklere düşük öncelik verilir.</p> <p>*Daha önce personel hareketliliğine dahil olmayan bölüm ya da birimlere öncelik verilir.</p> <p>* AFAD'dan afetzede yardımı alıyor olmak (başvuru esnasında belgelendirmek şartıyla)</p> <p>*Bir önceki ilanda hibe almaya hak kazanıp, mücbir sebep göstermeksizin hareketliliğini iptal eden personele sıralamada düşük öncelik verilir.</p> <p>*Hizmet süresi uzun olan personel önceliklendirilir.</p>